., AKT THEMELI
MI I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“ERN PARTNERS” Limited Company shpk.

Né Tiran¢, sot mé daté 07.12.2022,une i poshteshénuari:

.ibrahim Hatipoglu , 1 datélindjes 18.01.1990, lindur ne Kadikoy, Turgi,identifikuar me dokument
identifikimi:pasaporte me numér U21870349.

me cilésing e “ortakut themelues”deklaroj se me vullnet té liré té ploté, mbéshtetur né ligjin
Nr.9901 daté 14.04.2008, * Pér tregtarét dhe shogérité tregtare” i ndryshuar, ligjin Nr. 9723, date
3.5.2007 ** Pér Regjistrimin e Biznesit*, i ndryshuar, krijoj shogériné tregétare me pergjegjési té
kufizuar, “ERN PARTNERS” Limited Company shpk.

Neni 1
Emri, Forma
Sheqma do te keté emrin “ERN PARTNERS” Limited Company shpk, dhe formé ligjore:
“Shaqm,m@perg]cg]cﬂ 1€ kufizuar” e quajtur mé poshté “Shoqéria”.

belasic

-y Neni 2
" Personaliteti juridik
ridik, pasi t€ jeté regjistruar né QKB, né pérputhje me kushtet dhe

Neni 3
Selia

.......




:gﬁ:gh?l:tgﬁgj ,ni datclindjes 18.01.1990, lindur ne Kadikoy, Turgi,identifikuar me dokument

tifikimi: orte me numeér U21870349,zoter |

Gl te S oteron l(nje) kuote ge perkon me 100% te
:Engr?bull 1 Gm{kéve rmtud“léljelﬁ né para ose né natyré ,pasuri té luajtshme/té paluajtshme apo
he b:llﬂ- Ol‘tﬂki'_ctl l:I_uk pergjigien per detyrimet e shogérisé tregtare dhe mbulojné personalisht
umbjet e shoqérisé deri né pjesén e pashlyer (& kontributeve té nénshkruara.

Neni 7
s Transferimi i kapitalit
Iiumat ¢ kapitalit té njé shoqérie me pérgjegjési té kufizuar e 1é drejtat qé rrjedhin prej tyre mund
t€ fitohen apo kalohen népérmjet:
a) kontributit né kapitalin e shoqérisé;
b) shitblerjes;
c) trashégimisé;
¢) dhurimit;
d) ¢do ményre tjetér té parashikuar me ligj.
NE rastin e kalimit t&é kuotave me kontraté, kontrata duhet té béhet me shkrim.
Personi ge kalon kuotén dhe ai g€ ¢ fiton até pérgjigjen né ményré solidare ndaj shogérisé per
detyrimet q€ rrjedhin nga zotérimi i kuotés, nga casti i kalimit té kuotave, deri né gastin e
regjistrimit té kalimit te saj ne Qendren Kombetare té Biznesit, sipas nenit 43 té ligjit nr. 9723,
daté 3.5.2007 *Pér Qendrén Kombétare té Biznesit”.
Pjesét ¢ kapitalit themeltar jané lirisht té transferueshme me rrugé trashégimie.

b llts Neni 8
T Organi Vendimmarrés
té pérgjegjése pér marrjen e vendimeve pér shoqériné, pér ¢éshtjet e

gtare té shogérisé;

mi istratoréve;
e dhe té ekspertéve kontabél té autorizuar;

ikave tregtare nga administratorét, pérfshiré pergatitien e
aporteve e ecuris€ se veprimtarise,
jetore dhe té raporteve t& ecurisé s¢ veprimtarise;

mund i P 1¢ tit, g€ ka fituar té drejta né mirébesim, pérveg rastit
kur shogéria p se 1 tre i i pér pavlefshméring, apo né bazé (& rrethanave té



qarta nuk mund t& mog kishte pasyr dijeni pér tg

Neni 9
Administrator i e Administrimj
Ibrahim Hﬂtipo;::lofﬁ:éﬁﬁtli}“es T80 1990 1 mited Company shok s
fentiﬁ_ks;lgzpasapone me numes U21g7034g, - KO T dentiikar me dokumen
dministratori i ShOQErisé &shté i emaruar i —:a
P % \ mEruar pér njé afat S(pess) vi S .
pérkon me datén e themelimit te shoqerisé ge I;shtejgam zg? .l{gzs{'}:gzvjeqarﬂata il

Neni 10
S Al Baza Ligjore
i!lsoqﬂf‘; dﬂl t‘i‘:_-ZhV{UO_]e aktivitetin e saj né pérputhie (& ploté¢ me kété akt themelimi dhe
di Boclatc g .l'is.lacmmt shqiptar. Pér sa nuk parashikohet ne kete akt themelimi, do te zbatohen
Spozitat ¢ ligjit "Per tregtaret dhe shogerite tregtare”, Kodit Civil dhe cfaredo ligji tjetér

Neni 11
Dispozita perfundimtare
ktua ne 4 kopje, né gjuhén shqipe, me pérmbajtie dhe vlera te njgjta
asi miratohet né parim dhe nen per nen nga ortakét themelues té
INERS” Limited Company shpk, nénshkruhet né t¢ gjitha
wbiemrin dhe firmen orgjinale.

Tirang, mé daté 07.12.2022



